Résultats du ler tour a Clermont-Ferrand, Dimanche 23 avril

Représentation politique
DEBOUT LA FRANCE

FRONT NATIONAL

EN MARCHE !
PARTI SOCIALISTE
LUTTE OUVRIERE

NOUVEAU PARTI
ANTICAPITALISTE
SOLIDARITE ET PROGRES

LA FRANCE INSOUMISE
UNION POPULAIRE
REPUBLICAINE
LES REPUBLICAINS

2017

Candidat
M. Nicolas DUPONT-AIGNAN
Mme Marine LE PEN
M. Emmanuel MACRON
M. Benoit HAMON
Mme Nathalie ARTHAUD
M. Philippe POUTOU

M. Jacques CHEMINADE
M. Jean LASSALLE

M. Jean-Luc MELENCHON

M. Frangois ASSELINEAU

M. Francgois FILLON

Résultat

3.18%
12.54%
29.55%

9.90%

0.61%

1.12%

0.20%
1.10%
25.62%
1%

15.12%


http://www.tcpdf.org

