## Résultats du 1er tour à Clermont-Ferrand, Dimanche 23 avril 2017

Représentation politique	Candidat	Résultat
DEBOUT LA FRANCE	M. Nicolas DUPONT-AIGNAN	3.18%
FRONT NATIONAL	Mme Marine LE PEN	12.54%
EN MARCHE!	M. Emmanuel MACRON	29.55%
PARTI SOCIALISTE	M. Benoît HAMON	9.90%
LUTTE OUVRIÈRE	Mme Nathalie ARTHAUD	0.61%
NOUVEAU PARTI	M. Philippe POUTOU	1.12%
ANTICAPITALISTE		
SOLIDARITÉ ET PROGRÈS	M. Jacques CHEMINADE	0.20%
	M. Jean LASSALLE	1.10%
LA FRANCE INSOUMISE	M. Jean-Luc MÉLENCHON	25.62%
UNION POPULAIRE	M. François ASSELINEAU	1%
RÉPUBLICAINE		
LES RÉPUBLICAINS	M. François FILLON	15.12%